

GAMMELMARK EJENDOMME ApS

Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Jan Caspersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GAMMELMARK EJENDOMME ApS
Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

CVR-nr: 32101003
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, drive og handle med faste ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed, herunder handel med pantebreve.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015 blev et særdeles utilfredsstillende år for Gammelmark Ejendomme ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -94.005

Ledelsen forventer positive resultater i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-158.957	-329.544
Resultat af ordinær primær drift		-158.957	-329.544
Øvrige finansielle omkostninger		-40	-196.103
Ordinært resultat før skat		-158.997	-525.647
Skat af årets resultat	1	64.992	117.331
Årets resultat		-94.005	-408.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.005	-408.316
I alt		-94.005	-408.316

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.969.456	2.969.456
Varebeholdninger i alt		2.969.456	2.969.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.854	0
Tilgodehavende skat		64.992	117.331
Tilgodehavender i alt		175.846	117.331
Likvide beholdninger		7.924	26.921
Omsætningsaktiver i alt		3.153.226	3.113.708
Aktiver i alt		3.153.226	3.113.708

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-900.024	-806.019
Egenkapital i alt	2	-775.024	-681.019
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.922.000	3.782.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.928.250	3.794.727
Gældsforpligtelser i alt		3.928.250	3.794.727
Passiver i alt		3.153.226	3.113.708

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	37.364	117.331
Skat af anvendt underskud fra tidligere år (i sambeskatningsindkomst)	27.628	0
	64.992	117.331
Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag		
Selskabsskat primo	117.331	8.625
Modtaget sambeskatningsbidrag	-117.331	-8.625
Beregnet selskabsskat for året	64.992	117.331
Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag ultimo	64.992	117.331
Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo	153.415	148.470
Regulering tidligere år - ændring skattesats	-9.792	-6.060
Regulering vedr. regnskabsåret	-26.364	11.005
Udskudt skatteaktiv ultimo	117.259	153.415

Skatteaktiv måles ikke i selskabets balance.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-806.019	-681.019
Årets resultat	0	-94.005	-94.005
Egenkapital ultimo	125.000	-900.024	-775.024

Der er igen ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med realkredit, pantebreve og lånekreditor er der tinglyst sikkerhed i de selskabet tilhørende ejendomme.